Участникам Конкурса, не занявшим призовые места (1,2,3), вручаются дипломы 

участника. 

5.4. По решению жюри участники Конкурса могут награждаться специальными 

дипломами ФЦТТУ и партнерами Конкурса. 

6. ФИНАНСИРОВАНИЕ 

6.1. Организационный взнос за каждого участника в очном этапе Конкурса составляет 

2 500 (две тысячи пятьсот) рублей (Приложение № 4). 

6.2. Проезд, проживание, питание, трансфер, экскурсионное обслуживание   за счет 

участника Конкурса или направляющей стороны. (Приложение № 5). 

7. КОНТАКТНАЯ ИНФОРМАЦИЯ  

7.1. Оргкомитет Конкурса: тел. 8-499-972-46-19, e-mail: